

5657 2019

Faktura

Stavba	Práslavice - obnova chodníků	Faktura	19 000 251
		Období:	1.-31.12.2019
		Počet příloh	
		Smlouva o dílo	č. 26/2019
		Dodací list	

Zhotovitel		Objednatel	
MODOS spol. s r.o. Masarykova třída 34 772 00 Olomouc		Obec Práslavice Práslavice 23 783 54 Práslavice	
IČ	00576832	DIČ	CZ00576832
IČ		DIČ	CZ00576255
Banka	KB Olomouc		
Účet	367344811/0100		
Registrace	Obchodní rejstřík u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 237		

Platební podmínky			
Datum vystavení	15.1.2020	Forma úhrady	Převodním příkazem
Datum usk. zdanitelného plnění	31.12.2019	Konst. symbol	0308
Datum splatnosti	14.2.2020	Variab. symbol	19 000 251

Fakturované údaje
 Na základě smlouvy o dílo č. 26/2019 a předávacího protokolu Vám za provedené stavební práce na akci "Práslavice - obnova chodníků" v měsíci prosinci 2019 fakturujeme :

FAKTURA PŘIJATA

20.01.2020

Podpis: 

FAKTURA ZAPLACENA

22.01.2020

Starosta: 
Účetní: 

OBEC PŘÁSLAVICE

Datum 20.01.2020Příkazce operace Správce rozpočtu a hlavní účetní 

Vystavil Trávníčková

mobil 606 406 033

Vyrovnání zaokrouhlování celkové ceny 0,00

Cena celkem bez DPH 200 442,53

DPH % Základ daně DPH celkem

Režim přenesení daňové povinnosti:

snižovaná 15,0 0,00


základní 21,0 200 442,53

Daň odvede zákazník.

Haléřové vyrovnání 0,00

Cena s DPH 200 442,53**Fakturovaná suma v CZK 200 442,53**

POZNÁMKA : Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo.

Objednatel	Obec Práslavice Práslavice 23 783 54 Práslavice	Zhotovitel	MODOS spol. s r.o. Masarykova třída 34 772 00 Olomouc
jméno	Ing. Jitka Ivanová	jméno	Čermocký Zdeněk 
podpis		podpis	

oprava chodníků - státní

MODOS spol. s r.o.
 Masarykova 34
 772 00 Olomouc

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-31.12.2019

Číslo faktury: 19 000 251

Počet příloh: 2

ZHOTOVITEL

MODOS spol. s r.o.
sídlo: Masarykova třída 34
772 00 Olomouc

IČ: 00576832
DIČ: CZ00576832

OBJEDNATEL

Obec Přáslavice
sídlo: Přáslavice 23
783 54 Přáslavice

IČ: 00576255
DIČ: CZ00576255

Stavba: Přáslavice - obnova chodníků
Objekt: Přáslavice - obnova chodníků

Údaje v CZK

1.	Cena dle smlouvy o dílo bez DPH			200 442,53
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Fakturace bez DPH v Kč	0,00	200 442,53	200 442,53
3.	DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21.00 % 0,00	0,00
5.	Celkem (2+3+4)	0,00	200 442,53	200 442,53
6.	Zadržné		0.00 % 0,00	
7.	Pozastávka		0.00 % 0,00	
8.	K úhradě (5-6-7)		200 442,53	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za objednatele:	Za zhotovitele:
jméno	jméno
podpis	podpis

MODOS spol. s r.o.
 Masarykova 34 8
 772 00 Olomouc
Zdeněk Čermocký

V Olomouci

Datum: 31. 12. 2019

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Přáslavice - obnova vodovodního řadu směrem na Kocourovce
 Objekt: Přáslavice - obnova chodníků

JKSC:

Místo: Přáslavice

Období: 1.-31.12.2019

Objednatel: Obec Přáslavice
 Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výměra v b.m.	Cena jednotková	Fakturační b.m.	Hmotnost celkem	Hmotnost SOD	Množství díle SOD	Cena díle SOD	Dosud prostavěno (MJ)	Dosud prostavěno (Kč)	Od začátku stavby (MJ)	Od začátku stavby (Kč)	Zůstatek (MJ)	Zůstatek (Kč)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
HSV		Práce a dodávky HSV		200 442,53		200 442,53	75,600		200 442,53					200 442,53		0,00
1		Zemní práce		33 597,18		33 597,18	0,000		33 597,18					33 597,18		0,00
1	113204111	Výrtný obrob záhonových	m	262,000	41,00	10 742,00	0,00000		262,000	10 742,00	0,000	0,000	262,000	10 742,00	0,000	0,00
2	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	24,800	144,00	3 571,20	0,00000		24,800	3 571,20	0,000	0,000	24,800	3 571,20	0,000	0,00
3	122201109	Přilpatek za teplost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	24,800	31,50	781,20	0,00000		24,800	781,20	0,000	0,000	24,800	781,20	0,000	0,00
4	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	24,800	293,00	7 266,40	0,00000		24,800	7 266,40	0,000	0,000	24,800	7 266,40	0,000	0,00
5	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	24,800	18,20	451,36	0,00000		24,800	451,36	0,000	0,000	24,800	451,36	0,000	0,00
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	44,640	241,60	10 785,02	0,00000		44,640	10 785,02	0,000	0,000	44,640	10 785,02	0,000	0,00
5		Komunikace pozemní		111 159,20		111 159,20	51,692		111 159,20					111 159,20		0,00
7	564861111	Podklad ze šterkodité ŠD tl 200 mm frce 0/32	m2	124,000	151,50	18 786,00	0,00000		124,000	18 786,00	0,000	0,000	124,000	18 786,00	0,000	0,00
8	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	88,000	240,80	21 190,40	0,09425		88,000	21 190,40	0,000	0,000	88,000	21 190,40	0,000	0,00
9	PSB.14010 300	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	338,000	210,60	71 182,80	0,13100		338,000	71 182,80	0,000	0,000	338,000	71 182,80	0,000	0,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		38 239,69		38 239,69	23,908		38 239,69					38 239,69		0,00
10	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	185,000	146,00	27 010,00	0,10095		185,000	27 010,00	0,000	0,000	185,000	27 010,00	0,000	0,00
11	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	mm	186,850	60,10	11 229,69	0,02800		186,850	11 229,69	0,000	0,000	186,850	11 229,69	0,000	0,00
997		Přesun sutě		9 219,26		9 219,26	0,000		9 219,26					9 219,26		0,00
12	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	10,480	599,00	6 277,52	0,00000		10,480	6 277,52	0,000	0,000	10,480	6 277,52	0,000	0,00
13	997221579	Přilpatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	94,320	17,30	1 631,74	0,00000		94,320	1 631,74	0,000	0,000	94,320	1 631,74	0,000	0,00
14	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového hmot odpadu 170 101	t	10,480	125,00	1 310,00	0,00000		10,480	1 310,00	0,000	0,000	10,480	1 310,00	0,000	0,00
998		Přesun hmot		8 227,20		8 227,20	0,000		8 227,20					8 227,20		0,00
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	42,850	192,00	8 227,20	0,00000		42,850	8 227,20	0,000	0,000	42,850	8 227,20	0,000	0,00
		Celkem		200 442,53		200 442,53	75,600		200 442,53					200 442,53		0,00

10
11
12



Klient: Obec Přáslavice

Uživatel: Jana Kožoušková Bulvová

Transakční historie účtu

Číslo účtu: 1801727319

Zvolené období od 22.1.2020 do 22.1.2020

Má dáti (-) 200 442,53 CZK Dal 0,00 CZK

Zobrazit počáteční a konečný stav

Bankovní spojení	Valuta zaúčtování	Variabilní symbol	Částka v měně účtu
Položka	Datum zpracování	Specifický symbol	Částka v měně transakce
Název protiúčtu	Referenční číslo transakce	Konstantní symbol	Storno
Zpráva pro příjemce	Zpráva pro plátce	Reference platby	
Důvod neprovedení			
367344811/0100	22.1.2020	19000251	- 200 442,53 CZK
Tuzemská odchozí úhrada	22.1.2020		- 200 442,53 CZK
	202001220001398518001001	0000	

MODOS spol. s r.o.,
Masarykova třídPotvrzení o platbě
česky anglicky

